
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 36»  

З50063 г. Краснодар Центральный округ, ул. Коммунаров, 14 тел./факс 268-36-40 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

02.09.2024          № 270 
 
 

 

О назначении ответственного лица за ведение официального сайта 

МБДОУ МО «Детский сад№ 36» 

 

В соответствии с Федеральным законом 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об 

образовании» РФ, в связи обеспечением информационной открытости, 

приказываю:  

1.Назначить ответственным за ведением сайта ДОУ, за его 

информационное наполнение старшего воспитателя Пирогову Е.С. 

1.1.Вменить в обязанности старшему воспитателю Пироговой Е.С.:  

 размещать на сайте всю необходимую информацию согласно 

Положению о сайте;  

 обеспечивать регулярное обновление информации в соответствии с 

Положением о сайте 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий         О.Ю.Савченко 


		2024-09-16T10:13:19+0300
	Савченко Ольга Юрьевна




